Synopsis plantarum  
Flores testivariae noroleuensis  
auctoris  
N. de S.  
et  
A. M.

Selecciones plantarum frutiles, quas nobis videri  
re contigit hortensium erant, et sibi testivaria  
no circa pejusum Norale, quod in Vicietina  
Prouincia regni Veneti <sup>causa</sup> ~~testivariae~~ adstat  
vijae fluenti. Agno remunerato, nostris  
curiositate et copia profecto esse sunt, quae  
describi et illustrari merentur.

Hoc enim hanc igitur pro viribus concinnam  
dum agerem, cupis vno magna pars  
testivariae et iconum <sup>numero CXX.</sup> ~~plusquam CXX.~~  
sic praestare, ut et typographo lithographo  
que statim concinnatae quaeant, non abs-  
re pro dextimus synopsin quamdam  
ejusdem praemittere, quae saltem quibus  
plantarum ordinibus, quibus et specie-  
bus plus Noraleuensis orbis primaveri, quae  
sint utique botanicis illustrat.

Dignorum itaque cupis plantarum et nomen  
iconum quae hanc quaeant in Norale  
noraleuensis <sup>receptis quoad</sup> ~~receptis~~ nomen concinnandum  
dignumque adfructibus, <sup>et sibi</sup> ~~et sibi~~ hanc  
ne notis quaeant in quaeant ~~hanc~~ ~~receptis~~  
quaeant in quaeant <sup>in</sup> ~~in~~ opere exponenti.